verdad.

43. Desde «cordón...» está subrayado por una mano posterior, que además, ha añadido al mar
gen izquierdo «Santo Cardenal».
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Item ponit: quod ipsimet reverendissimi domini iudices viderunt eam indu- 
tam vestibus et ornamentis cura quibus testes deponunt de eius curiositate, et 
tunc nichil curiositatis iudicarunt; ymo, eam induerunt melioribus vestibus et 
permiserunt quod alii darent ei vestes et alii anulos áreos cum lapidibus preqiosis 
et quod illos dicta soror María portaret, et non iudicarunt aliquid esse contra 
regulam suam, et in hoc protestatur sibi conscientias reverendissimorum domino- 
rum iudicantium.

Item, ad illud quod aliqui teste deponunt de saltatione et choréis predicte 
sororis Marie, apparet responsio ex dictis ipsorummet testium. Nam dicunt quod 
hoc aliquando faciebat in raptu, aliquando saltans et choreizans rapiebatur et 
dicebat multa deuota et máxime prouocantia ad deuotionem et lachrimas, et sic 
apparet quod saltus et choree erant ex deuotione spirituali, sicut legimus de 
Dauid et Sancto Vincentio martire et alii sanctis.

Item, ad illud quod testes deponunt quod dicta soror Maria consueuit ludere 
ad scaios, etiam hoc non potest imputari in pecatum, quia non est prohibitum uti 
tali ludo, máxime sine precio, prout ipsa facit, et máxime quia ipsimet testes 
dicunt, quod aliquando ludens rapiebatur et sic ex ludo mens eius non distrahe- 
batur a diuinis, nec mirum si aliquando sancti et justi causa recreationis ludant 
aliquo licito et honesto ludo, prout de multis sanctis legimus.

36. Et nichilominus licet opus non sit, ponit etc.: que la dicha soror María 
quando algunas vezes bayla y juega al exedrez y haze otras cosas de recreación 
de su spíritu, piensa en cosas diuinas y santas, lo qual se demuestra, porque se 
suele arrebatar algunas vezes y estando ansy arrebatada dize cosas muy santas y 
diuinales y prouocatiuas a grand deuoqión, dando a entender maravillosamente 
la linpieza de sus pensamientos, que pensaua en el tiempo que más pareqia estar 
occupada en las tales recreaciones y juegos, y que menos se pudiera pensar que 
ella pensaua cosas tan altas y tan santas.

Item non obstat quod aliqui testes nitantur imputare dicte sorori Marie quod 
nimis conuersatur cum viris in camera sua et aliquando sola cum solo et multo- 
tiens viri cumbunt super lectum ipsius sororis Marie, et nonnunquam ipsa soror 
Maria amplexatur virum et jungit faciem suam cum facie viri, videntes denotare 
sacandalum in eius personam, quod nullatenus debet ac potest presumi et illa 
conuersatio non potest a dicta sorore Maria evitari, ex quo plures concurrunt ad 
eam, et ut videant eius raptus et audiant mirabilia que dicit, et ut petant ab ea 
consilium et opem in oracionibus suis et aliqui ut earn adjuuent et ortentur in 
tribulationibus et afflictionibus suis et in persequutionibus diaboli, quas sepe 
patitur.